

دکتر اکبر کاظمی زهرانی- دانشیار

مدارج ومدارک تحصیلی:

دکتری پزشکی از دانشگاه اصفهان سال ۱۳۵۲

تخصص کودکان از دانشگاه شیراز سال ۱۳۶۰

فلوشیپ گوارش کودکان از دانشگاه تهران سال ۱۳۷۴

سوابق کاراداری و مسئولیت های اجرایی:

مدیر گروه اطفال مرکز درمانی امین ، الزهرا (س) سال ۱۳۷۲

پیشینه خانوادگی و زندگی نامه:

سال ۱۳۲۶ درروستای زهران از توابع شهر اصفهان به دنیا آمد ودوران تحصیل و پزشکی وتخصص خودرا دراصفهان وشیراز سپری کرد ،پس از سپری کردن دوره سربازی در خرم آباد لرستان برای دوره تخصص اطفال به شیراز رفت. سال ۱۳۶۱ به عنوان استادیار دانشگاه اصفهان مشغول گردید . و سپس به مرتبه دانشیاری ارتقاء یافت .

خاطرات برجسته دوران کودکی یادوران تحصیل:

خاطرات بسیار زیاد است ولی نکته با ارزش آن قانع بودن به زندگی است که کیفیت زندگی را ارتقاءبخشیده است.

هدف وانگیزه انتخاب رشته تحصیلی خود:

علاقه به سلامتی انسانها از بدو خلقت به بعد، با وجودی که رشته کودکان از نظر اقتصادی نسبت به رشته های دیگر از درآمد کمتری برخوردار است، ولی دارای برکت بالائی است و این مسئله انگیزه اصلی انتخاب این رشته توسط ایشان می باشد .

ذکر عوامل یاموانعی که در رسیدن به اهداف مورد نظرووجود داشته است:

موقعیت های اجتماعی از عوامل بازدارنده ایشان به مدارج عالی تر بوده است ،ولی بهرحال راضی است.

فعالیت وسوابق علمی، پژوهشی، آموزشی دوران خدمت وبعد از آن ازقبیل (سخنرانی، شرکت در سمینارها وکنفرانس ها):

شرکت وارائه مقاله در اکثر سمینارها و کنگره های داخلی و بین المللی

کتب ومقالات معتبر علمی تالیف شده یا ترجمه شده:

تالیف کتاب تغذیه برای کودکان وبزرگسالان

چاپ مقالات علمی در مجلات معتبر علمی داخلی و خارجی

اختراعات واكتشافات وبنیان گذاری متد یا روش های نوین علمی، استاد نمونه کشوری ویا استانی و دریافت نشان ها وتقديرنامه ها:

راه اندازی و آموزشی کردن بیمارستان شریعتی اصفهان در طول جنگ تحمیلی

در زمان مدیریت گروه ، راه اندازی گروه اطفال مرکز آموزشی درمانی الزهرا(س) سال ۱۳۷۲

همکاری در راه اندازی بیمارستان کودکان امام حسین (ع) سال ۱۳۹۰

عضویت درشوراهها وکمیته ها ومجامع کشوری ویابین المللی:

عضو گروه اطفال دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

اساتید تاثیرگذاردر دوران پرافتخار تحصیلی:

جناب آقای دکتر حکمی ، جناب آقای دکتر بلیغ و شاگردان مرحوم دکتر قریب و همچنین اساتیدی که اعتقادات مذهبی داشته اند.

توصیه به نسل جوان بخصوص پزشکان:

تقویت مبانی اعتقاد مذهبی ، مشخص کردن هدف زندگی ، اعتقاد به زندگی بعد از حیات اولیه دنیایی ، خواندن قرآن وحفظ آن و مطالعه

صحیفه سجادیه ونهج البلاغه

رمز موفقیت در دوران طلایی تحصیل و خدمت

اعتقاد مذهبی و تقویت آن و مطالعه قرآنی، نهج البلاغه و صحیفه سجادیه و به خصوص دعای پدر و مادر.

فعالیت های برجسته دوران بازنشستگی:

فعالیت نسبی در مطب، ادامه فعالیت‌های پژوهشی، شرکت در سخنرانی های مذهبی و مجالس آموزشی و فرهنگی و ورزش

پیشنهادات و آخرین سخن:

خداوندانسان را موجود فیزیکی و متافیزیکی خلق کرده است. برنامه های آموزشی بهتر زیستن ، توسط مدرسان و اساتید دانشگاه بخوبی اجرا می گردد، ولی متاسفانه اخلاق پزشکی که همان متافیزیک است و برای بدست آوردن آن احتیاج به مطالعه قرآنی و عترت می باشد، در آموزش اساتید و دانشجویان در دانشگاه ضعیف است و لازم است با برنامه ریزی و مدیریت صحیح تقویت و به جامعه منتقل شود. مراحل زندگی بازنشستگی و مراحل بعد از آن که برزخ قیامت می باشد، باید بصورت صحیح توسط اساتید در کنار برنامه های آموزشی به نسل جدید منتقل گردد.

ربنا آتنا فی الدنيا حسنه و فی الاخره حسنه و قنا عذاب النار

ز شوق روی تو حافظ نوشت حرفی چند بخوان ز نظمش و در گوش کن چو مروارید